
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 38/2013 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 lipca 2013 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzeń w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt  

na terenie powiatów: łańcuckiego i przeworskiego. 

Na podstawie art. 46 ust. 5  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342, z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Tracą moc rozporządzenia Wojewody Podkarpackiego: 

1. Nr 26/2012 Wojewody Podkarpackiego z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 

zwierząt w powiatach: łańcuckim i przeworskim (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2304); 

2. Nr 28/2012 Wojewody Podkarpackiego z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 

zwierząt na terenie gmin: Białobrzegi i Łańcut w powiecie łańcuckim oraz Przeworsk w powiecie 

przeworskim (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2354). 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie. 

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

 

Małgorzata Chomycz-Śmigielska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lipca 2013 r.

Poz. 2887


		2013-07-26T13:43:32+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




